
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 10 de agosto de 2022 Ano XII - Edição nº 01334 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9261BF53000CC9026B6C13F9AC4D8BE



quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 058D/2022.

• RESULTADO DA C. CONVITE 004.2022

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9261BF53000CC9026B6C13F9AC4D8BE



quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Dispensa  058D/2022  ‐  Contrato  nº  058D/2022  Proc.  Adm.  68/2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Uibaí,  Ba.  Contratado: 

RAIMUNDO NONATO GOMES SOARES, inscrito no CPF 008.688.635‐56, residente e domiciliado na Rua Nova nº 229, Uibai – Bahia, para 

prestação  de  serviços  mecânicos  em  veículos  pertencentes  a  frota  do  município  de  Uibai/BA.  Valor  Global:  R$  17.500,00  Data  de 

assinatura do contrato: 01/07/2022. Vigência 31/12/2022. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0955DA8CE6A823705FB5BB976931772B

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente 

a Licitação: Modalidade: CARTA CONVITE Nº 04/2022. OBJETO: contratação da empresa(s), 
pelo critério do menor preço, para fornecimento de medicamentos injetáveis e penso hospitalar, 
para utilização nas Unidades Básicas de Saúde da Família, Farmácia Básica e no Hospital 
Municipal deste Município. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara 
vencedora do certame a empresa: NILDEVANIA MARQUES DA SILVA LTDA, CNPJ 
13.966.536/0001-08. Jarbas da Silva Soares- Presidente da CPL. 
 
  
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9261BF53000CC9026B6C13F9AC4D8BE


		2022-08-10T15:54:08-0300




